
 

ČR - Správa Národního parku České Švýcarsko

  

Adresa

Petr Novák

 

ICQ: 66632111

DIC: cz72122824o7

váš dopis značky/ze dne naše značka datum vyřizuje / linka

SNPCS 07086/2017 7. 12. 2017 -

Stran: 1

Véc: Objednávka

Objednávám u vas 5ks nůžkových stanů s celopotiskem níže uvedené specifikace dle vaši

nabidky ze dne: 1. 12. 2017.

1) Nůžkový stan o rozměru 3x3m, 3ks, cena za ks: 39.673,- Kč, cena celkem: 119.019,- Kč

2) Nůžkový stan o rozměru 3x6m, 2ks, cena za ks: 39.990,5,— Kč, cena celkem: 79.981,- Kč

Specifikace materiálu a potisku:

- potisk: celopotisk CMYK (střecha + 3x sténa)

- konstrukce: slitina hliníku, šestihran 40mm, výška ve složeném stavu 165cm, horní

hrana límce 244cm, maximální výška stanu při rozložení 344cm, vybaveno Pushing

systémem pro otevírání a aretaci, tvrzené plastove spojky, nerezové Šrouby

- opláštění: polyesterová látka se speciálním zátěrem proti vodě, plísni, UV a se

samozhášívou úpravou proti hoření, látka 2BOg/m, vodní sloupec min. lOOcm

Objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv zveřejněna.

Objednávka nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv.

Celková cena objednávky (vč. DPH) činí 199.000,- Kč. Cena bude uhrazena převodem na účet

na základě zaslané faktury.

S pozdravem

   Mgr. Richard Nagel

ředitel odboru veřejných vztahů

1/2

Pražská 52 IČ,; 705 65 759

407 46 Krásná Lípa DIC: CZ705 65 759 ;

  



  

“ - spat-fiat
faktury:

:- sign , Osobní dodání Dle domluvy v Bankovnim 14 dnů;
prevodem

Nůžkový stan s celopotiskem

 

Vyřizuje , Í Druh-práce] ': Dodací podmínky. i Termín dodánlí '_ Způsob úhrady

Velikost: a) 3x3 m

b) 6x3 m

Počet: ad a) 3 ks

ad [3) 2 ks

Potisk: celopotisk CMYK 1x střecha + 3x stěna

Materiál:

konstrukce: kvalitní slitina hliníku lšestihran 40 mm Alu), výška ve složeném stavu 165 cm, horní hrana límce
244 cm, max. výška při postaveni 344 cm, PUSHING systém na otevírání a aretaci. Konstrukce je spojena pomocí tvrzených
plastových spojek a nerezových šroubů, což umožňuje snadné a bezpečné užívání.

opláštění: vyráběno Z kvalitni polyesterové látky se speciálními zátěry proti vodě, plísni, UV a se samozhášivou úpravou
proti hoření. Látka cca 280g/m2, vodni sloupce více než 100 cm

Cena:

a) rozměr 3x3 m = 32 788,00 KČ/ks bez DPH (39 673,00 Kč/ks vč. DPH 21%)

b) rozměr 6x3 m = 33 050,00 Kč/ks bez DPH (39 990,50 Kč/ks vč. DPH 21%)

Cena celkem: 164 463,00 Kč bez DPH (199 000,00 Kč vč. DPH)


